
DECRETO DEL SINDACO

CITTA' DI AULLA
Medaglia d'Oro al Merito Civile

Provincia di Massa Carrara

OGGETTO:
INTEGRAZIONI AL DECRETO SINDACALE N. 8 DEL 29.06.2022 AD OGGETTO "NOMINA 
COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE"

DECRETO DEL SINDACO / 11
del 09/08/2022

Soggetti destinatari:
Consiglio Comunale , Prefetto di Massa Carrara , Dott. Aldo Vivaldi

IL SINDACO

Avv. VALETTINI ROBERTO

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 
07.03.2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di 
Aulla, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.



I L     S I N D A C O

VISTO il verbale della proclamazione degli eletti in data 13/06/2022, relativo alle consultazioni elettorali

per l'Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale, tenutesi il giorno 12 Giugno 2022;

DATO ATTO che, con proprio decreto n.8 del 29.06.2022, questo Sindaco ha provveduto a nominare la

Giunta Comunale nelle persone dei consiglieri Roberto Cipriani, Alessandro Giovannoni, Katia Tomè,

Tania Brunetti e Aldo Vivaldi, individuando per ciascuno le materie delegate;

CONSIDERATO che il Sindaco all’epoca aveva ritenuto di soprassedere momentaneamente a delegare

la Protezione Civile, al fine di riservarsi una ulteriore riflessione;

RITENUTO di provvedere con il presente atto a delegare anche la materia della protezione civile, in

considerazione della rilevanza della stessa e della necessità di individuare una persona di particolare

fiducia e disponibilità;

RITENUTO che il dott. Aldo Vivaldi, assessore, abbia le migliori caratteristiche utili alla gestione della

delega alla Protezione Civile, e preso atto della disponibilità di quest’ultimo ad assumersi la delega

stessa;

D E C R E T A

1. Di conferire ulteriore delega alla Protezione Civile al già nominato Assessore dott. Aldo Vivaldi, nato

alla Spezia il 21.01.1955, il quale risulta quindi delegato alle seguenti materie:

• Protezione civile

• Rapporti con la Regione Toscana inerenti il Masterplan

• Costruzione “Casa della Salute” / COT

• Politiche abitative

• Gestione alloggi popolari

• Rapporti con la Regione e con ERP per la costruzione, ristrutturazione e la rigenerazione degli 

alloggi popolari

• Agricoltura e agro energia

2. Di notificare il  presente provvedimento all’assessore delegato Dott. Aldo Vivaldi, che firmerà per

presa visione e per accettazione dell’incarico ricevuto

3. Di comunicare il presente decreto al Consiglio Comunale nella 1° seduta utile e al Prefetto della

Provincia di Massa Carrara.

4. Di mandare agli uffici comunali preposti per la pubblicazione del provvedimento

                Il Sindaco
Avv. Roberto Valettini


		2022-08-09T12:51:49+0200
	VALETTINI ROBERTO




